平成 27年 12月４日

各    位

会  社  名  燦キャピタルマネージメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 前田 健司

（コード番号：東証ＪＡＳＤＡＱ2134）

問 合 先  取締役 管理本部 本部長 岡田 和則

（TEL．06－6205－5611）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/

株式会社ナノクスとの「海外における独占的販売権契約」

及び「代理店取引基本契約」の契約終了に関するお知らせ

当社が平成 26 年 11 月 25 日付「ナノ・フレッシャー等の海外への販売事業展開に向けた取り組

みを開始」でリリースした、株式会社ナノクス（以下、「ナノクス社」）との間の、「海外における独

占的販売権契約（契約日：平成 26 年 10 月 23 日、契約期間：１年更新、独占販売権対象国：世界

189 か国）」は、当社とナノクス社との協議の結果、平成 27 年 10 月 22 日契約期間満了により終了

し、「代理店取引基本契約（契約日：平成 26 年 12 月２日、契約期間：毎年３月 31 日１年更新、対

象地域：日本国内及び外国）」については、代理店としての活動を継続しておりましたが、同様に協

議の結果、平成 27 年 11 月 20 日付で平成 28 年２月 19 日をもって契約を終了することの申し入れ

があり、これらにより、本日付で当社はナノクス社の製品の取扱いを終了することを本日決定いた

しましたので、お知らせいたします。

この結果、平成 27 年５月 15 日に公表した平成 28 年３月期通期連結業績予想（平成 27 年４月１

日～平成 28 年３月 31 日）に修正が生じております。詳しくは、本日開示の「業績予想の修正に関

するお知らせ」をご覧ください。

今後も、当社は株主の皆様のご期待に添えるよう、一層の努力をしていく所存でございますので、

引き続きご指導ご支援のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/